



Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: Dodávka stacionárního digitálního skiagrafického RTG zařízení pro Nemocnici Rychnov nad Kněžnou

Ev. č. VVZ: Z2025-014319

Zadavatel pověřený zastupovat společné zadavatele dle bodu 1.7 zadávací dokumentace:

Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546

Způsob zadání: nadlimitní režim veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele

Dotaz č. 1

1) Podélný a příčný pojezd stativu (osy X a Y)

V zadávací dokumentaci uvádíte požadavek:

„Podélný a příčný pojezd stativu (osy X a Y) maximalizovaný pro rozměry vyšetřovny, min. 3 m v každém směru.“

Ve Vaší odpovědi v dokumentu „Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2“ jste však přiložili dva výkresy, ze kterých dle našeho názoru jasně vyplývá, že počítáte s příčným mostem o délce 3 metry, nikoliv s reálným pojezdem o délce 3 metry.

Z půdorysu vyšetřovny se domníváme, že se jedná o optimální technické řešení.

Dotaz:

Bude zadavatel akceptovat systém s příčným mostem o max. délce 350 cm a reálným pojezdem minimálně 250 cm?

Odpověď na dotaz č. 1

Ne, zadavatel trvá na svém požadavku „Podélný a příčný pojezd stativu (osy X a Y) maximalizovaný pro rozměry vyšetřovny, min. 3 m v každém směru“.

Vzhledem k tomu, že budou snímkování pacienti také na lůžku, jsou rozměry pojezdu stativu podstatné. Zadavatel tak nastavil své požadavky jako minimální a rozhodně nebude tyto rozměry snižovat.

Dotaz č. 2

2) Rozměr desky vyšetřovacího stolu

V zadávací dokumentaci uvádíte požadavek:

„Deska stolu s minimální absorbcí záření o velikosti min. 240 cm x 80 cm.“

Dotaz:

Bude zadavatel akceptovat zařízení s deskou stolu o rozměru 230 cm x 80 cm?

Z hlediska použitelnosti se dle našeho názoru nejedná o žádné omezení a plně vyhovuje provozním potřebám.

Odpověď na dotaz č. 2

Ne, zadavatel trvá na svém požadavku „Deska stolu s minimální absorbcí záření o velikosti min. 240 cm x 80 cm.

Vzhledem ke skladbě pacientů (nemohoucích, bariatrických), je naopak rozměr desky stolu velmi důležitým parametrem (čím větší, tím lepší).

Místo a lhůta pro podání nabídek

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek nemění.

Za zástupce zadavatele na základě pověření